



## CPH Lounge ApS

Islevdalvej 186  
2610 Rødovre

CVR.nr.: 28 65 49 01

### ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
22. juni 2021

---

Thomas Steinmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	11.
Balance pr. 31/12 2020	12.
Egenkapitalopgørelse	14.
Noter	15.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

CPH Lounge ApS  
Islevdalvej 186  
2610 Rødovre

CVR.nr.: 28 65 49 01

Telefon: 40 68 50 51  
E-mail: thomas@steinmann.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 1/7 2006

### Direktion

Thomas Steinmann  
Didde Hedebo Steinmann

### Revisor

Wiremose & Partner  
Registreret revisionsanpartsselskab  
C. F. Richs Vej 99 D, st.  
2000 Frederiksberg

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed med udlejning af møbler samt varetage design og indretninger af events.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 er yderst tilfredsstillende taget i betragtning, at vores branche var de første som blev lukket og de sidste, der bliver lukket op grundet COVID-19.

De kommende år vil vi stadigvæk være berørt af situationen.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	2020	2019
<b>1 BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.911.090</b>	<b>3.630.300</b>
<b>2</b> Personalemkostninger	-1.510.612	-3.204.282
Andre driftsomkostninger	-11.500	0
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>388.978</b>	<b>426.018</b>
Andre finansielle indtægter	10.303	3.700
Finansielle omkostninger	-16.650	-13.051
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>382.631</b>	<b>416.667</b>
<b>3</b> Skat af årets resultat	-96.140	-96.620
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>286.491</b>	<b>320.047</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	584.249	0
Overført resultat	-297.758	320.047
<b>I ALT</b>	<b>286.491</b>	<b>320.047</b>

This document has esignatur Agreement-ID: 19146543XZg242601205

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	61.939	143.329
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.939</b>	<b>143.329</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>61.939</b>	<b>143.329</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.466	445.709
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	224.513	0
Andre tilgodehavender	390.403	831.852
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>642.382</b>	<b>1.277.561</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.142.302</b>	<b>694.587</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.784.684</b>	<b>1.972.148</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.846.623</b>	<b>2.115.477</b>

**Balance pr. 31/12 2020**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	375.000	672.758
Forslag til udbytte	584.249	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.084.249</u></b>	<b><u>797.758</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.463	121.442
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.986	10.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	641.925	1.185.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>762.374</u></b>	<b><u>1.317.719</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>762.374</u></b>	<b><u>1.317.719</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.846.623</u></b>	<b><u>2.115.477</u></b>
<b>4</b> Eventualforpligtelser		
<b>5</b> Pantsætning og sikkerhedsstillelser		
<b>6</b> Nærtstående parter		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>1/1 2020</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	125.000			125.000
Overført resultat	672.758	0	-297.758	375.000
Forslag til udbytte	0	0	584.249	584.249
	<b><u>797.758</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>286.491</u></b>	<b><u>1.084.249</u></b>

## NOTER

### Note 1 - Særlige poster

Selskabet har modtaget 381 tkr. i lønkompensation, 346 tkr. i kompensation for omsætningsnedgang samt 519 tkr. i kompensation for faste omkostninger.

Revisoromkostning vedrørende kompensationsansøgninger udgør 11 tkr. som er indarbejdet under andre driftsomkostninger.

### Note 2 - Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>3</u>	<u>8</u>
Gager og lønninger	1.414.644	3.071.990
Pensionsbidrag	48.000	109.003
Andre omkostninger til social sikring	47.968	23.289
	<u>1.510.612</u>	<u>3.204.282</u>

### Note 3 - Skat

#### **Skat af årets resultat:**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	96.140	94.446
Regulering af skatter for tidligere år	0	-815
Regulering af udskudt skat	0	2.989
	<u>96.140</u>	<u>96.620</u>

### Note 4 - Eventualforpligtelser

Forpligtelser vedrørende lejemål udgør 92 tkr. og forpligtelser vedrørende leasing af biler udgør 83 tkr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Steinmann Group ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### Note 5 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Anpartshaveren hæfter som selvskyldnerkautionist for selskabet samlede bankengagement.

## NOTER

### **Note 6 - Nærtstående parter**

---

#### **Bestemmende indflydelse**

Steinmann Group ApS

#### **Ejerforhold**

Følgende ejer mindst 5 % af selskabets kapital:

Steinmann Group ApS, Nyvej 21, 3450 Allerød



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thomas Steinmann

---

Som Direktør  
På vegne af CPH Lounge ApS  
PID: 9208-2002-2-220369649964  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 11:59:55  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Thomas Steinmann

---

Som Dirigent  
På vegne af CPH Lounge ApS  
PID: 9208-2002-2-220369649964  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 11:59:55  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Didde Hedebo Steinmann

---

Som Direktør  
På vegne af CPH Lounge ApS  
PID: 9208-2002-2-033871126839  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 15:24:50  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Ken Woiremose

---

Som Revisor  
RID: 12428716  
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 15:26:10  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f9f46543XZg242601205